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862730000

390025210

421400017

814588000

310005313

421400015

421400016

812910000 

801408000

801310000

863276000

843818000

421400002

Vite | Screw

Ventola | Fan

Coperchio | Metal Cover

Dado | nut

Molla | Spring

Mozzo | Hub

Albero | Shaft

Cuscinetto | Bearing 

Anello seeger | Seeger ring

Anello seeger | Seeger ring

Vite | Screw

Rondella | Washer

Telaio | Frame

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

808994000

321010901

843708000

862687000

421400019

421400030

261005901

421400022

862494000

421400044

843685000

421400018

Inserto filettato | Threaded insert

Rondella gomma | Rubber washer

Rondella | Washer

Vite | Screw

Flangia di plastica | Plastic flange

Distanziale | Spacer

Boccola nylon | Nylon bush

Telaio | Frame

Viste | Screw

Telaio | Frame

Rondella | Washer

Puleggia | Pulley
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814645000

843812000

270210460

421400035

862494000

814703000

421400032

843884000

421400023

801309000

812632001

843901050

863946070

421400047

421400037

862741000

843685000

814580000

814588000

Dado | Nut

Rondella | Washer

Puleggia folle | Idle pulley

Distanziale | Spacer

Vite | Screw

Dado | Nut

Supporto | Support

Rondella | Washer

Perno | Pin

Anelleo Seeger | Seeger

Cuscinetto | Bearing

Rondella | Washer

Vite | Screw

Spring | Molla 

Supporto puleggia | Pulley support

Vite | Screw

Rondella | Washer

Dado | Nut

Dado | Nut
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260005232

400005170

231005257

812494050

421400101

270011715

421400103

401400104

814703000

401400145

421400401

421400415

401400140

401400077

421400414

846000300

862439000

401400400

Distanziale | Spacer

Puleggia | Pulley

Distanziale | Spacer

Cuscinetto | Bearing

Albero | Shaft

Rondella | Washer

Rondella | Washer

Coppa protezione | Protection cup

Dado | Nut

Distanziale | Spacer

Lama | Blade

Supporto lama | Blade support

Vite | Screw

Supporto lame | Blades support

Distanziale | Spacer

Molla a tazza | Spring washer

VIte | Screw

Lama | Blade
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862685000

843708000

321010901

421400901

421400170

421020900

843720000

843685000

814588000

401400915

421400050

421400089

421400075

341012128

310005313

270011943

421400046

862166000

Vite | Screw

Rondella | Washer

Rondella gomma | Rubber washer

Cofano | Cover

Cinghia | Belt

Cofano | Cover 

Rondella | Washer

Rondella | Washer

Dado | Nut

Tappo | Plastic cork

Tubo di protezione | Protection pipe

Manopola | Knob

Zavorra | Ballast

Boccola | Bush

Molla | Spring

Distanziale | Spacer

Tappo | Plastic cork

Vite | Screw
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862785000

863051010

843993560

421400066

363005545

421400062

380012106

843993075

421400910

421400059

843685000

862494000

421400094

814599000

851700000

814548000

Vite | Screw

Vite | Screw

Fissatore a corona | Push on fix

Supporto ruota | Wheel support

Distanziale | Spacer

Supporto ruota | Wheel support

Ruota | Wheel

Anello tipo Z | Z type ring

Telo |

Piastra nylon | Nylon plate

Rondella | Washer

Vite | Screw

Tappo mulching | Mulching

Dado | Nut

Copiglia | Cutter pin 

Dado | Nut
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